
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/786/

Código da publicação: 786

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:34:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 123/2024

N° do Processo/Ano: 32/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 105.862,00
Objeto:
AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA FROTA MUNICIPAL
Resumo:
ATENÇÃO - NOVA DATA! 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30m do dia 23/08/2024 as 08h30m do dia 10/09/2024. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08h31m do dia 10/09/2024. 
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 10/09/2024. 
LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - AQUISIÇÃO DE PNEUS ... Baixar

30/08/2024 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO II - AQUISIÇÃO DE PNEUS Baixar

28/08/2024 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PNEUS Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/786/paquisicoes-de-pneus-para-frota-municipalp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/723cf409ffe20891fe86bf655c856a8d.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22aacf1c6996bd334452d51da9cc4bd7.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d9ba929714bf8bb750f4ccb154cdcd.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - AQUISIÇÃO DE PNEUS E... Baixar

23/08/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - AQUISIÇÃO DE PNEUS E... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/406ffb017d32644d4406934037183881.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cff02eef4a50ecc9384a574ff53c5d9.pdf

